
UCHWAŁA NR XCI/527/93 

RADY MIEJSKIEJ  POZNANIA 

Z DNIA 19 października 1993 r. 

 

w sprawie nabycia na własność Miasta Poznania części nieruchomości zapisanej w Księdze 

wieczystej Kw nr  stanowiącej fragment ulicy  w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 9, litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz.U. nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Poznania 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Nabyć na własność Miasta Poznania część nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej Kw 

nr stanowiącej współwłasność ,  i  oraz 

. oznaczoną geodezyjnie jako działka nr z Obrębu  o 

obszarze m2, będącą fragmentem ulicy 

Cenę nabycia gruntu ustalić na kwotę 22.500.000 zł (słownie złotych: 

dwadzieściadwamilionypięćsettysięcy). 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Poznania. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Poznania 

/-/ Jadwiga Rotnicka  

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XCI/527/93 

RADY MIEJSKIEJ POZNANIA 

Z DNIA 19 października 1993 r. 

 

Nieruchomość położona w Poznaniu przy ulicy , zapisana jest w księdze wieczystej 

Kw nr  na rzecz ,  i  oraz 

 - każdego z nich po części. W skład ww. nieruchomości wchodzi działka nr 

 z Obr.  ark. mapy  o obszarze m2 będąca częścią ulicy  Z pisma 

Urzędu Miejskiego w Poznaniu Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami z dnia 9 kwietnia 

1997 r. nr  wynika. że działka ta stanowi ulicę od 1964 r.  

Współwłaściciele nieruchomości wyrazili zgodę na sprzedaż Miastu w/o gruntu za cenę 

22.500.000,-. 

Jako podstawę negocjacji wykorzystano opinię biegłego mgr inż.  z dnia  

9 czerwca 1993 r. 

Koszty aktu notarialnego poniesie Miasto Poznań. 

W celu uregulowania stanu prawnego przedmiotowego gruntu Rada Miejska postanowiła 

podjąć niniejszą uchwałę. 

 

Wiceprezydent Miasta 

/-/ arch. Jacek May 
 


